SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

Edital Nº /DAE /PROGRAD-UFSC/9 2020
ADMISSÃO POR VESTIBULAR, REOPÇÃO(R), SUPLEMENTARES e REMANESCENTES NEGROS(*)

4º Remanejamento dos candidatos do Segundo Semestre  que
confirmaram termo de opção para o Primeiro semestre  de 2020.

O Diretor do Departamento  de  Administração Escola r da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuiçõ es, conforme estabelece

atendendo ao termo opçãoos art. 36, 37 e 38 da Resolução  017/CUn/1997,
no ato da matrícula inicial e observando ao que det erminafirmado pelo aluno

bem como em cumpri- os Editais 14 e 23/COPERVE/2019, 01 e 03/COPERVE/202 0,
CONVOCA os candidatos abaixo relacionados,2020,mento ao Calendário Escolar/

, optantes e remanejados 2020habilitados no Processo Seletivo - Vestibular/
nos termos do presente Edital para procederem confo rme as situações:

a) Caso o candidato tenha realizado somente a matrí cula online, deverá
obrigatoriamente realizar o processo de matrícula p resencial no período
de 27 a 28/02 e 02/03/2020, munido da documentação exigida, no Campus
em que irá frequentar, para retirada do documento c omprobatório
de matrícula junto à Coordenadoria do Curso para in ício das aulas no

.2020letivo dePrimeiro semestre
A validação das autodeclarações dos candidatos coti stas deverá ser
realizada conforme cronograma disponível no site: s aad.ufsc.br

b) Caso o candidato já tenha realizado a matrícula online e matrícula
presencial, deverá então comparecer na Coordenadori a do Curso, locali-
zada no Campus em que irá frequentar, para retirada  do documento com-

Primeiro semestreprobatório de matrícula para o início das aulas no
letivo de 2020.

Semestre Matrícula Candidato Inscrição Identidade Ord Cat

316ADMINISTRAÇÃO (noturno)
67269380/SC 30900299-5(*)STHEFANNY DA CONCEIçãO SOUZA20105099Primeiro semestre

303DIREITO
6213657356/RJ 30900276-6(*)CARLOS ALBERTO DO ESPíRITO SANTO J20105098Primeiro semestre

213ENGENHARIA DE PRODUÇÃO ELÉTRICA
339598340/SP 280820445-4LETíCIA GUERRA BUGIGA20105096Primeiro semestre

102FARMÁCIA
37103103862/RS 620831446-2ANDRé LUIZ VIEIRA AURéLIO20105093Primeiro semestre

104ODONTOLOGIA
65235158/SC 30900125-5(*)JOãO VITOR RODRIGUES AGOSTINHO20105094Primeiro semestre

205QUÍMICA - Licenciatura
6 R6907214/SC 30600095-9(*)VITOR TEIXEIRA FERREIRA20105095Primeiro semestre

339SERVIÇO SOCIAL (noturno)
6 R7139805/SC 20600737-6(*)MARIA EDUARDA COSTA BRITO20105100Primeiro semestre

238SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (noturno)
65110362/SC 30900296-0(*)PETTERSON PEREIRA DA ROSA20105097Primeiro semestre

SeTIC - Superintendência de Governança Eletrônica e Tecnologia da Informação e ComunicaçãoData: Pagina: 126/02/2020

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

CatOrdIdentidadeInscriçãoCandidatoMatrículaSemestre

2020defevereirode26Florianópolis,

Original Firmado por

Cesar Trindade Neves
Diretor do DAE

Categorias:
211 - PAA - Escola Pública - Renda até 1,5 Salário Mínimo - PPI (Pretos, Pardos e Indígenas) com deficiência
212 - PAA - Escola Pública - Renda até 1,5 Salário Mínimo - PPI (Pretos, Pardos e Indígenas) sem deficiência
221 - PAA - Escola Pública - Renda até 1,5 Salário Mínimo - Outros com deficiência
222 - PAA - Escola Pública - Renda até 1,5 Salário Mínimo - Outros sem deficiência
231 - PAA - Escola Pública - Renda acima de 1,5 Salários Mínimos - PPI (Pretos, Pardos e Indígenas) com deficiência
232 - PAA - Escola Pública - Renda acima de 1,5 Salários Mínimos - PPI (Pretos, Pardos e Indígenas) sem deficiência
241 - PAA - Escola Pública - Renda acima de 1,5 Salários Mínimos - Outros com deficiência
242 - PAA - Escola Pública - Renda acima de 1,5 Salários Mínimos - Outros sem deficiência
  3 - Classificação geral
  6 - Suplementares Negros

SeTIC - Superintendência de Governança Eletrônica e Tecnologia da Informação e ComunicaçãoData: Pagina: 226/02/2020